QUỐC HỘI KHÓA XIV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:   27  /TB-ĐĐBQH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Nai, ngày 9   tháng  8  năm 2018

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Đoàn ĐBQH Tỉnh Đồng Nai
(từ ngày 13/8/2018 đến 17/8/2018)
	Thứ hai

(13/8/2018)
	- Dự hội nghị trực tuyến phiên họp thứ 26 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội (các vị ĐBQH);
- Dự hội nghị Ủy ban QPAN tại Hà Nội (ĐB Huỳnh Thanh Liêm).

	Thứ ba

(14/8/2018)
	- Làm việc bình thường.

	Thứ tư

(15/8/2018)
	- Tham dự Đoàn khảo sát của Ủy ban Pháp luật tại Tiền Giang (Phó Trưởng Đoàn).

	Thứ năm
(16/8/2018)
	- ĐBQH tiếp công dân theo kế hoạch.

	Thứ sáu

(17/8/2018)
	- Họp Ban Thường vụ tỉnh ủy cả ngày (Trưởng Đoàn);
- 8h: Phục vụ hội nghị lấy ý Luật Cảnh sát biển Việt Nam (các vị ĐBQH tỉnh).

Nơi nhận :
         TL. TRƯỞNG ĐOÀN
- TT TU, HÐND, UBND,                                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBMTTQVN tỉnh;
- Ban Nội chính TU

- Các vị ÐBQH đơn vị tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh, Ngân hàng NN Chi nhánh tỉnh;

Đài PTTH Đồng Nai, Báo ĐN, Báo LĐĐN;
- VP: TU, HĐND,UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP.Ðoàn ÐBQH;
- Lưu: VPĐĐBQH                                                                      Đỗ Thị Hải Yến
	VĂN PHÒNG QUỐC HỘI

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:  27  /TB-VPĐĐBQH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Nai, ngày  9  tháng  8  năm 2018

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Văn phòng Đoàn ĐBQH Tỉnh Đồng Nai
(từ ngày 13/8/2018 đến 17/8/2018)
	Thứ hai

(13/8/2018)
	- Phục vụ hội nghị trực tuyến phiên họp thứ 26 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội (LĐVP, CBCC,NV).

	Thứ ba

(14/8/2018)
	- Phối hợp với Hội Luật gia tiếp công dân ( anh Tuấn, anh Vũ).

	Thứ tư

(15/8/2018)
	- Làm việc bình thường.

	Thứ năm
(16/8/2018)
	- Phục vụ ĐBQH tiếp công dân theo kế hoạch.

	Thứ sáu

(17/8/2018)
	- 8h: Phục vụ hội nghị lấy ý Luật Cảnh sát biển Việt Nam (LĐVP, Ân+CV).

* Ghi chú:  Đi học lớp cử nhân Chính trị chuyên ngành Kiểm tra Đảng từ 13/8-31/8/2018 (đ/c Ân).
Nơi nhận :

- TT TU, HÐND, UBND,                                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBMTTQVN tỉnh;
- Ban Nội chính TU

- Các vị ÐBQH đơn vị tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh, Ngân hàng NN Chi nhánh tỉnh;

Đài PTTH Đồng Nai, Báo ĐN, Báo LĐĐN;
- VP: TU, HĐND,UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP.Ðoàn ÐBQH;

- Lưu: VPĐĐBQH                                                                     Đỗ Thị Hải Yến